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REPUBLIKA E SHQIPERISE :ae v 3%
BASHKIA PUKE S N R
KESHILLI BASHKIAK s

Nr. 181/1 prot: Puké, mé 12 .02.2026.

VENDIM
Nr. 09 daté 11.02 .2026

«piER MIRATIMIN E DOREHEQJES Si ANTARES SE KESHILLIT BASHKIAK PUKE
7ZNJ. AIDA CENAJ, E PARTISE SOCIAL DEMOKRATE.”

Né zbatim t& ligjit nr 139/2018 *"Pér Veteqeverisjen Vendore neni 49.pika 1.2,4 .gérma “b".
Késhilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e dates 16.10.2024 mori né shqyrtim dorehegjen e zj. Aida
Cenaj . me propozim te Komisionit t& Mandateve:

VENDOSI:

Té miratojé doreheqgjen e antares s¢ keshillit Znj.Aida Cenaj, e Partisé Social Demokrate™
D, Té¢ shpall 1 vakancé pé plotesimin e Keshillit t¢ Bashkise nga listat shumemerore e Partisé
Social Demokrate .

3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
4. Ngarkohet per zbatimin e ketij Vendimi Kryetari i Keshillit Bashkiak
5. Shpallur me daté¢ 11 .02.2026

Vota té¢ Vlefshme Gjithsej 9
Vota pro 9 . vota kundér 0, vota abstenim 0

SEKRETARI KRYETARI
Hazbi Tgrbuni Gjon GJOKA

Ty i 1 actring QL enderhen’ e-mail-bashkianuk e vahoo.com.fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

L,

prot Shkoder, mé.oly. 02 2026

LENDA: Mbi vendimin Nr.09, daté 11.02.2026 té Késhiliit Bashkiak
Puké.

KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave t tij funksionale t& pércaktuara n€ ligjin
nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, t€ ndryshuar, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t€
Kryeministrit Nr. 21, daté 05.02.2025 “Pér detyrat € administratés s€ Prefektit t& Qarkut”,
t& Urdhérit t¢ MB Nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores s€ brendshme
«pgr organizimin dhe funksionimin e Institucionit t€ Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin |
“Rregullat pér procedurat € verifikimit dhe kontrollin nga prefekti i Qarkut”, ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 49/pika 4/b, neni 54 gérma j, neni 55/3, u
njoh me vendimin ne karakter deklarativ Nr.09, daté 11.02.2026 té Késhillit Bashkiak
Puké “Deklarim mandati_para kohe 1é késhilltarit Aida Cendj. pérfagésues i subjektit
zgjedhor Partia Socialdemokrate-raport_i_komisionit té mandateve Nr.180/2 prot daté
10.02.2026 si_pasojé e doréhegjes, dokumentacionit shogérues dérguar me shkresén €
Késhillin e Bashkiak Nr.213/4 prot., daté 12.02.2024.

Né vémendje t& sekretarit t€ késhillit bashkiak, i cili duhet t€ vazhdojé procedurén ¢
zévéndésimit.

Duke ju falenderuar per bashképunimin.

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér. Telefon/Faks 00355 2224 2705 . e-mail: PrefeleShkaa’er@mb.goual



